

حذف تصویر جنیفر لارنس
در رژیم صهیونیستی

مرگبارترین حملات
تروریستی تاریخ فرانسه

دستور شناسایی متخلفین بر
هم خوردن تجمع قانونی

مرگبارترین حملات تروریستی تاریخ فرانسه

در پی این مجموعه حملات تروریستی که گفته می‌شود مرگ‌بارترین و هماهنگ‌شده‌ترین حمله تروریستی در تاریخ فرانسه است، در سراسر این کشور وضعیت اضطراری اعلام شده است. رئیس‌جمهور فرانسه خواستار برگزاری نشست اضطراری کابینه دولت شده است. در این رشته حملات تروریستی، تیراندازی، چند مورد انفجار و یک گروگان‌گیری بزرگ رخ داده است.

به گزارش آفتاب، تلویزیون فرانسه و دیگر سرویس‌های خبری این کشور اعلام کرده‌اند که تاکنون دست‌کم ۱۲۷ نفر در این مجموعه حملات تروریستی کشته و ده‌ها نفر هم مجروح شده‌اند.

فرانسه مرزهای خود را در پی وضعیت اضطراری بسته است. هنوز هیچ شخص یا گروهی مسئولیت این حملات تروریستی را بر عهده نگرفته، اما نیویورک تایمز گزارش داده که گروهی از اعضا و حامیان شبکه تروریستی "داعش" در توییتر در واکنش به این حملات مرگ‌بار پیام‌های تیریک منتشر کرده‌اند.



حذف تصویر جنیفر لارنس در رژیم صهیونیستی

تندروهای رژیم صهیونیستی علاقه‌ای به دیدن تصویر ارزشمندترین بازیگر سال ندارند که بر پوستر تبلیغاتی قسمت دوم فیلم «عطش مبارزه» نقش بسته است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، قسمت دوم فیلم پرهزینه «عطش مبارزه» یکی از فیلم‌هایی است که بسیاری در سراسر جهان انتظار اکران آن را می‌کشیدند، اما اکران این فیلم در سرزمین‌های اشغالی با مشکلاتی از سوی تندروهای مذهبی مواجه شده است، به گونه‌ای که در چند شهر تصویر جنیفر لارنس از پوستر تبلیغاتی فیلم حذف شده است.

در پوستر تبلیغاتی اصلی فیلم تصویر کتیس اوردین (جنیفر لارنس) با تیر و کمان معروفش نقش بسته است. اما این مسئله برای تندروهای یهودی اسرائیل قابل هضم نبوده و در چند شهر از جمله بیت‌المقدس یک پوستر سانسور شده بدون حضور شخصیت اصلی فیلم به نمایش درآمده است. نسخه رادیکال یهودیت در اسرائیل تصویر زنان را نشانه بی‌بندوباری می‌داند و به همین دلیل یهودیان تندرو اغلب تلاش می‌کنند تا تصاویر زنان را از روزنامه‌ها، کاتالوگ‌ها و تبلیغات حذف کنند. آن‌ها فراتر از این هر جا که پوستری با تصویری از یک زن ببینند اقدام به تخریب آن می‌کنند. شرکتی که کار توزیع این فیلم در سرزمین‌های اشغالی را برعهده دارد، اعلام کرده که هر چند به صورت رسمی خطراتی برای حذف این تصاویر به آنان داده نشده، اما به صورت غیررسمی تحت فشار قرار گرفته‌اند تا تصویر جنیفر لارنس را از پوستر حذف کنند.

دستور شناسایی متخلفین بر هم خوردن تجمع قانونی

وزیر کشور در نامه‌ای به استاندار تهران با اشاره به تجمع عده‌ای برای برهم زدن جلسه قانونی یک گروه سیاسی خواستار این شد که استاندار متخلفان را شناسایی و آن‌ها را به مراجع قضایی معرفی کند. به گزارش ایسنا، متن نامه عبدالرضا رحمانی‌فضلی به حسین هاشمی استاندار تهران به شرح زیر است:

جناب آقای مهندس هاشمی
استاندار محترم تهران
سلام علیکم

با انتشار اخباری مبنی بر هم خوردن تجمع قانونی در ورامین لازم است در اسرع وقت موضوع را بررسی کرده و در صورت صحت وقوع چنین اتفاقی که نقض حقوق شهروندی و مغایر با فضای آرام و همراه با همدلی و همبستگی ملی برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و حماسی است، ضمن شناسایی متخلفین نسبت به معرفی آن‌ها به مراجع قضایی اقدام شود. عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور و رئیس شورای امنیت کشور

ممنوعیت فروش شیر شتر

معاون سلامت دامپزشکی استان زنجان تاکید کرد: به علت شیوع بیماری «مرس»، فروش شیر شتر ممنوع است.

محمدباقر حاج‌کاظمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر پرورش شتر به صورت سنتی و پروانه‌دار در سطح استان زنجان نداریم و اگر هم شیر آن در فروشگاه‌ها به فروش برسد از سایر استان‌ها وارد شده و غیرقانونی است، چراکه دامپزشکی هیچ نظارتی روی آن ندارد.

وی ادامه داد: متأسفانه بیماری مرس، بیماری مشترک بین انسان و شتر است. حتی در ایام محرم، دامپزشکی استان زنجان اجازه ذبح هیچ شتری را به عزاداران نداد.

حاج‌کاظمی افزود: البته فرآورده‌هایی نظیر دوغ شتر، حرارت لازم جهت نابودی ویروس مذکور را دیده و قابل مصرف است، اما افرادی که به طور مستقیم در فرآیند تبدیل شیر به دوغ یا ماست قرار می‌گیرند از هجوم ویروس در امان نیستند و به عبارتی با جان خود بازی می‌کنند.

وی تصریح کرد: در واقع کرونا، خانواده بزرگی از ویروس‌هاست که از ویروس‌های سرماخوردگی معمول تا ویروس‌های مسبب بسیاری از بیماری‌های کشنده دیگر مانند سارس و مرس را شامل می‌شود. علائم بیماری مرس در مراحل اولیه به سرماخوردگی شباهت دارد و تب، سرفه و تنگی نفس از علائم آغازین آن به شمار می‌رود که به تدریج وخیم‌تر شده و در صورت دریافت نکردن کمک‌های بهداشتی به مشکلات تنفسی شدید، عوارض گوارشی و نارسایی کلیه‌ها منجر می‌شود.

معاون سلامت دامپزشکی استان زنجان خاطرنشان کرد: این بیماری مانند سرماخوردگی از طریق ترشحات بدن موجود آلوده قابل انتقال است و با عطسه و سرفه بیمار یا ناقل ویروس در فضا منتشر می‌شود، از این‌رو شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده فروش شیر شتر مراتب را به دامپزشکی استان گزارش داده و از ادامه تخلف جلوگیری کنند.



مصاحبه با حجت الاسلام طباطبایی

به گزارش آفتاب، به گفته وی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همیشه رهبری را دوست داشته و الان هم دوست دارد. او افزود: من با جرات می‌گویم امروز بهترین دوست آیت‌الله خامنه‌ای که دروغ نگویید و دلش برای ایشان پتید، آقای هاشمی است.

طباطبایی همچنین گفت: بنده آقای هاشمی را کاملاً می‌شناسم و می‌دانم که ایشان انقلاب را دوست دارد. من در ملاقات‌های خصوصی ارادت و توجه به رهبری را کامل دیده‌ام. حیف می‌آید که اقتدر با هاشمی برخورد بد می‌شود. زیرک‌ها فهمیده‌اند و می‌خواهند این دو بزرگوار را جدا کنند. در واقع طرح تقابل هاشمی و رهبری، پحتی است که به رهبری دروغ بگویند و می‌خواهند از این طریق بین این دو شخصیت را بهم بزنند.

او در گفت‌وگویی مفصل با هفته‌نامه «طلوع صبح»، به پرسش‌های متنوعی پاسخ داده است: به عنوان مثال درباره فعالیت سیاسی آیت‌الله مصباح گفته است: از نظر من، ورود آقای مصباح به عرصه سیاسی در درجه اول به خودشان لطمه می‌زند. اگر ما بخواهیم سابقه انقلابی آقای هاشمی را زیر سؤال ببریم، باید سابقه خیلی از علمای قم را زیر سؤال ببریم.

حجت‌الاسلام طباطبایی افزود: اتفاقاتی پیش آمد که افرادی برای پیشرفت خودشان به آقای هاشمی توهین کردند. این نوع رفتار و اخلاق که یک ضعف است موجب فراهم شدن زمینه‌ای برای این اتفاق بود که برخی با توهین به شخصیت‌های موجه، سعی کنند در فضای سیاسی شناخته شوند. این بدترین اخلاق است و متأسفانه در کشور ما این مشکل پیش آمده است. نکته مهم این است گهگاهی اگر به مسائل زیاد پرداخته شود آنها دامنه‌دار می‌شوند. پیامبران همیشه می‌گفتند به جای آنکه وقت تلف کنید که ببینید چه کسی چه حرفی زده است، به کار خودتان بپردازید؛ البته گاهی گفته‌ها سم است و به باورهای مردم لطمه می‌زند، در این صورت باید پاسخ دهیم.

وی در ادامه گفت: امام خمینی خیلی به آقای هاشمی علاقه‌مند بودند و اعتماد داشت. کارهایی که امام برای آقای هاشمی کردند، بی‌سابقه بود. امام برای آقای هاشمی پس از ترور نافرجام، گوسفند کشند. قدیمی‌ترین آخوندی که در خانه آقای خمینی رفت و آمد داشت، آیت‌الله هاشمی بود. این موضوع به زمانی بازمی‌گردد که کمتر کسی امام را می‌شناخت. در مقابل منزل امام خمینی منزل عمه ما بود، الان هم هست. آقای هاشمی در همان خانه زندگی می‌کرد، سال ۴۰ که آقای بروجردی فوت کرد، تنها آخوندی که با هشت نفر دیگر سراغ امام خمینی رفتند تا بگویند ایشان رساله بدهند، آقای هاشمی بودند و بقیه خبری نداشتند.

این استاد اخلاق درباره رابطه هاشمی و مقام معظم رهبری گفت: بنده آقای هاشمی را کاملاً می‌شناسم و می‌دانم که ایشان انقلاب را دوست دارد. من در ملاقات‌های خصوصی ارادت و توجه به رهبری را کامل دیده‌ام.

وی در پاسخ به پرسشی درباره مصباح یزدی گفت: صلاح نمی‌دانم زیاد در مورد آقای مصباح صحبت کنم. ایشان روحانی و ملیس است و به حوزه خدمت می‌کند. آنچه ما بیان می‌کنیم برای حفظ حریم ایشان است. برداشت‌ها ممکن است غلط باشند، اما با توهین به یک عالم حوزوی مخالفم. ایشان شخصیتی است که ورودش به حوزه سیاسی مطلوب نیست و خوب است که به عرصه سیاست ورود نکنند. در واقع، از نظر من، ورود آقای مصباح به عرصه سیاسی در درجه اول به خودشان لطمه می‌زند، اگر ما بخواهیم سابقه انقلابی آقای هاشمی را زیر سؤال ببریم، باید سابقه خیلی از علمای قم را زیر سؤال ببریم. همگان می‌دانند که فاصله سابقه آقای هاشمی و آقای مصباح و امتثال ایشان اقتدر زیاد است که ما نمی‌توانیم آن را زیر سؤال ببریم.

طباطبایی افزود: روزی که بحث انقلاب شد، اکثر این آقایان مخالف بودند. حالا که انقلاب رشد کرده، همه می‌گویند ما هستیم، البته خود آقای مصباح منکر آن نیست که قبل از انقلاب حضور نداشته است. راحت بگویم، آقای مصباح چون سابقه سیاسی انقلابی نداشتند، مخالفت می‌کردند ولی از نظر حوزوی علمی ایشان فردی محترم است ایشان عنوان علامه دارد و افتخار حوزة و درس و بحث هستند. حرمت علمی ایشان باید کاملاً حفظ شود ولی در مسایل انقلابی چرخش داشتند و ایشان آگاه نیستند و حتی در مسایل روز کشور هم مطالبی می‌گویند و تغییر موضع می‌دهند باور می‌کنید دلم می‌سوزد مطالب ۸۴ تا ۹۲ و ۹۳ ایشان را در عالم سیاست بررسی کنید، این بسیار نگران‌کننده است.

وی در برابر این پرسش که چرا مصباح یزدی در دهه اول انقلاب در جریانات سیاسی حضور نداشت؟ پاسخ داد: آنها که توانمندی ندارند، چرا باید حضور می‌داشتند؟ این‌ها خراب می‌کردند و دلیلی نداشت که حتما حضور داشته باشند. امام کلاً روی افراد خیلی حساب می‌کردند و بدانید اگر توانی در کسی دیده می‌شد، امام استفاده می‌کرد. یا به نحوی در فضای کشور از او استفاده می‌شد.

طباطبایی در مورد انجمن حجتیه نیز گفت: انجمن حجتیه دیگر توانی برای ادامه کار ندارد؛ در واقع امروزه، اشخاصی هستند که این اصطلاح را برای ناپودی دیگران به کار می‌برند. اکنون خطر بزرگی که وجود دارد، تندروهایی هستند که تمام اقداماتشان را تحت عنوان ولایت فقیه انجام می‌دهند. چون این کار خطر دارد، ما ناچاریم برای حفظ کیان ولایت فقیه، عملکرد این افراد را به طریقی خنثی کنیم تا به اصل رهبری آسیبی نرسد.

وی در مورد دولت یازدهم نیز اظهار کرد: هر دولتی نقد دارد، منتها کسانی که از آقای روحانی انتقاد می‌کنند طرفداران دولت قبل هستند. اینها واقعاً متحیرانند و نمی‌توانند پیشرفت‌ها را باور کنند. آقای روحانی فردی نخبه، تحصیل‌کرده و با سابقه انقلابی درخشان هستند و مدارک تحصیلی عالی دارند، البته من نقدهایی به ایشان دارم و در جای خود بیان کردم ولی در کل ایشان انتخاب خوبی بودند که مردم درست شناسایی کردند.

این استاد اخلاق درباره محمدجواد ظریف و مذاکرات هسته‌ای هم گفت: درخت مشرمر سنگ می‌خورد، یعنی آدم‌های مفید را غالباً می‌زنند. آقای ظریف جزو بهترین وزاری خارجه بوده؛ البته وزاری خارجه در ایران همه بزرگواران دانا و کار بلد بودند و سیاست‌های نظام را پی می‌گیرند لکن آقای ظریف به درستی شرایط را شناخته و با روش‌های به‌روز و البته هوش خدادادی مسایل را اداره کرده است.

وی افزود: تا جایی که به یاد دارم، ظریف از همه وزرا عملکرد بهتری داشته و همیشه آدم مفید مورد آزار و اذیت بیشتری قرار می‌گیرد. آنها که به ایشان حمله می‌کنند، چیزی دیگری بلد نیستند و با این بست روبرو هستند. حمایت‌های رهبری از ظریف به هیچ وجه نظیر نداشته است. به نظر من، دلواپسان ظریف را رها نمی‌کنند و به کار خود ادامه می‌دهند چون دوست دارند سروصدا شود. آدمی که چیزی ندارد جز شلوغ کاری، کار دیگری ندارد. البته عرض می‌کنم سیاست غلط و نافرجامی برای نظام خواهد بود اگر این شلوغ‌بازی و تهاجم به مذاکره‌کننده‌ها ادامه پیدا کند.

حجت‌الاسلام طباطبایی در بخش دیگری از این گفت‌وگو، درباره آلوده‌شدن عزاداری‌ها به توهین و بداخلاقی گفت: عزاداری‌های آلوده به توهین و جسارت و برخوردهای ناگوار خوب نیست و نباید وجود داشته باشد. مردم چنین چیزی را دوست ندارند.

وی در پاسخ به پرسشی درباره حصر نیز اظهار کرد: این موضوع مربوط به مسئولان رده بالا می‌شود. با این حال، بنده از روز اول هم گفتم حصر هرچه ادامه پیدا کند به ضرر نظام است. البته تصمیم‌گیران دلالی دارند که امیدوارم موفق باشند.

طباطبایی درباره سیدحسن خمینی نیز گفت: وی را فردی باهوش و درس‌خوانده می‌دانم که مورد احترام مردم است؛ البته بخشی از آن به امام خمینی مربوط است ولی بخشی نیز مربوط به منش و اخلاق خود اوست.